
UCHWAŁA NR XVII/110/16
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Krośniewice dla drogi gminnej przechodzącej przez miejscowości Nowe, Szubsk Duży, Szubsk Towarzystwo, Cygany.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 
poz. 1045,  poz. 1890), art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 199, poz. 443, poz. 774, poz. 1265, poz. 1434, poz. 1713, poz. 1777, poz. 1830, poz. 
1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Krośniewice dla 
drogi gminnej przechodzącej przez miejscowości Nowe, Szubsk Duży, Szubsk Towarzystwo, Cygany.

§ 2. Granicę obszaru objętego zmianą planu określono na rysunku stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1726F766-9A17-4FF9-ABC1-63FAF022D516. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVII/110/16

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 29 lutego 2016 r.

Id: 1726F766-9A17-4FF9-ABC1-63FAF022D516. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Celem opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Krośniewice dla drogi
gminnej przechodzącej przez miejscowości Nowe, Szubsk Duży, Szubsk Towarzystwo, Cygany jest dostosowane
szerokości linii rozgraniczających drogi do rzeczywistych potrzeb i możliwości finansowych gminy, spełniając przepisy
odrębne w zakresie dróg publicznych.

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy Krośniewice dla drogi gminnej przechodzącej przez miejscowości Nowe,
Szubsk Duży, Szubsk Towarzystwo, Cygany dla obszaru określonego w załączniku graficznym niniejszej uchwały jest
uzasadnione.

Id: 1726F766-9A17-4FF9-ABC1-63FAF022D516. Uchwalony Strona 1




